日本経営診断学会会員の皆様

学会に対するご意見をお聞かせください

学会ヴィジョン・事業構想検討特別プロジェクト委員会

　日本経営診断学会ヴィジョン検討委員会（委員長　法政大学酒井理）では、将来ヴィジョンの構想にあたり、学会員の皆さまから、日頃の学会運営、部会運営に対してのご意見（問題と思われていること、ご評価いただいている点、ご不満を抱かれている点、これからの学会に求められていることなど）を将来構想計画へ反映させたいと考えております。ご回答の分量、様式にはこだわっておりませんので、下記の枠内に記入していただいて添付ファイルとしてご返信いただいても結構ですし、枠を広げてご記入いただいても、直接メール上に書き込んでいただいても結構です。
[bookmark: _GoBack]できましたら、ご意見は箇条書きにて、簡潔な表現でご記述頂きますようお願い申し上げます。 メールにてJDMAヴィジョン検討委員会（jmda-vision@googlegroups.com）宛にご送付ください。メールのご使用がご無理な場合は委員会事務局の酒井研究室宛にファックス03-3264-6313でご送付いただいても結構です。匿名でご送付いただいて結構です。勝手を申し上げて恐縮ですが、ご回答につきましては、平成25年8月31日までにお送りください。今回は、総会での中間報告のため期限を設けさせていただきました。ご意見につきましては常時、学会ヴィジョン検討委員会（jmda-vision@googlegroups.com）、で受け付けております。

  　＜委員会事務局＞  法政大学キャリアデザイン学部酒井研究室
〒102-8160　千代田区富士見2-17-1  ℡/Fax 03-3264-6313
e-mail:  jmda-vision@googlegroups.com

１．学会・ご所属の部会の現状について、どのように思われているかご自由にご意見をお聞かせください

２．学会はどのようであるべきか、今後、どのような活動、展開をすればよいと思われますか？お考えをご自由にお聞かせください。

※※※　ご協力、ありがとうございました。※※※